
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 5 lì 31-01-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 5 del 31-01-2018

Oggetto: Concessione contributo all'Associazione Pro Loco per realizzazione
manifestazioni carnascialesche 2018. Impegno di spesa.

Il Responsabile

Premesso:
che con deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 25/01/2018 è stato approvato il-
programma delle manifestazioni carnascialesche 2018;
che quest’anno, per la realizzazione degli eventi previsti in programma, il Comune intende-
avvalersi dell’Associazione Pro Loco di Francavilla di Sicilia concedendo alla stessa, a fronte
della collaborazione,  un contributo di € 5.000,00;
che con la medesima deliberazione si è provveduto ad assegnare al Responsabile dell’Area-
Amministrativa- Affari Generali le risorse finanziarie, pari ad € 5.000,00, a sostegno delle
spese per l’organizzazione del “Gran Carnevale Francavillese 2018”;

Ritenuto doversi procedere all'impegno delle somme così assegnate;

Vista la deliberazione  di Giunta Comunale n. 35 del 28/06/2017 di riorganizzazione degli Uffici
Comunali;

Vista la determina sindacale n. 31 del 03/10/2017 di nomina del Responsabile dell' Area
Amministrativa-Affari Generali;

Visto lo Statuto comunale,

Visto l’O.A.EE.LL.  vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR. nn.
48/1991 e 30/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:
Di impegnare la spesa di € 5000,00, con imputazione al cap. 4841, Miss. 5, Progr. 2, Tit. I del1.
bilancio 2017/2019, esercizio provvisorio 2018 , quale contributo in favore dell'Associazione



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 5 lì 31-01-2018

Pro Loco di Francavilla di Sicilia per la realizzazione del programma delle manifestazioni
carnascialesche, giusta deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 25/01/2018;

Di dare atto che trattasi di spesa non suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi ai2.
sensi dell’art. 163, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e che il contributo verrà liquidato dietro
presentazione, da parte dell’Associazione, di apposito consuntivo comprovante le spese
sostenute con i documenti giustificativi delle stesse

DISPONE

La trasmissione della presente determinazione all’Ufficio Economico- Finanziario e Tributario e
all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile del Procedimento                   Il Responsabile Area Amministrativa-Affari Generali
(Carmela Puglisi)                                                   (Dott.ssa Annamaria Costa)


